
Postępowanie nr: EZ-ZP-18/2019                                       Stargard, 10.12.2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

EZ-ZP-18/2019 – Dostawa fabrycznie nowych worków foliowych do zbiórki odpadów dla Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie 

 
3. Tryb postępowania  

Zamówienia publicznego udziela się w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2019. poz.1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP.  

Postępowanie prowadzone jest na zasadach określonych w treści art. 24 aa Pzp. 

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 10 grudnia 2019 roku, o godz. 11.00,  wpłynęło 5 ofert. 

 

5. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

516.600,00 zł brutto (z uwzględnieniem podstawowej wielkości zamówienia, bez prawa opcji) 

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

Oferta nr 1:  

SKAMEX Sp.z o.o. Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Oferowana cena brutto 485.148,90 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

 

Oferta nr 2:  

Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz, ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100 Łańcut 

Oferowana cena brutto 606.082,50 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 4 dni kalendarzowe  

 

Oferta nr 3:  

ERG BIERUŃ – FOLIE Sp. z o.o., ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń  

Oferowana cena brutto 441.225,60 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

 

Oferta nr 4:  

Reasco Sp. z o.o., ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin 

Oferowana cena brutto 427.917,00 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

 

Oferta nr 5: 

Sipeco Group Sp. z o.o. Sp. K., Makowisko 162, 37-500 Jarosław 

Oferowana cena brutto 436.096,50 zł 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 

Termin dostawy: 2 dni kalendarzowe  

 

 
Zgodnie z par. 10 pkt 10  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej (w załączeniu) wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


